
第八届虹桥国际经济论坛

“探索增长之路：美资企业在华

发展新引擎”闭门会

时       间：  2025年11月6日下午 14:15-15:40

地       点：  办公楼C，C003会议室

主办单位：  美中贸易全国委员会、虹桥论坛秘书处、上海市商务委

论坛议程：

时间

14:15-14:35

14:35-14:40

14:40-14:50

14:50-15:20

15:20-15:30

15:30-15:40

议程/嘉宾

会议签到

会议开场

范诺亚        美中贸易全国委员会高级副会长

政府致辞

寿子琪         上海市政协副主席、市工商联主席

企业交流

许宝燕        联邦快递中国区总裁

尹小龙        Visa中国区总裁

林泽安        艾默生亚太区总裁

唐凯宇        默沙东全球高级副总裁兼中国总裁

陈小晶        礼来中国高级副总裁，政府与公司事务部负责人

贝兰玫        安进副总裁兼中国区总经理

朱戟            卡博特全球执行副总裁、全球碳硅材料技术方案

                     电池材料业务总裁及亚太区总裁

丁泓禹        3M中国总裁

政府致辞

凌激             商务部副部长兼国际贸易谈判副代表

闭幕致辞

谭森            美中贸易全国委员会会长

分 论 坛 PARALLEL SESSION


